Praça Araújo Sobrinho - Centro, São Lourenço da Mata - PE, 54735-565

DECLARAÇÃO NEGATIVA – TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS (item 35 – Prestação de

Contas da Prefeitura Municipal)

                   Declaro, para os devidos fins, que no exercício de 2024 não foi instaurado

nenhum processo de Tomada de Contas Especial.

      São Lourenço da Mata, 24 de março de 2025.

                                     Daniela de Andrade Melo

                              Controladoria-Geral do Município

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IN
IC

IU
S L

A
B

A
N

C
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 293ce3ee-1afa-48f2-b9b4-c63b94859e4d